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Laufabend mit Kreismeisterschaft Langstrecke gedruckt:

 9.07.2016 / 09:17am 8.07.2016 in Ergoldsbach - Stadion an der Badstraße

Ergebnisliste
Kreismeisterschaft Langstrecke

  800 m M15                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Werner, Max 2001 BY TSV Rottenburg 2:35,95

  800 m M14                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Haller, Philipp 2002 BY DJK Sportverein Altdorf 2:33,39

  800 m M13                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. und Kreismeister
Feil, Lukas 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:34,60

2. Sigl, Sebastian 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:35,56

  800 m M12                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. und Kreismeister
Hart, Philip 2004 BY TSV Rottenburg 2:54,75

2. Choitz, Aaron 2004 BY TSV Rottenburg 3:11,53
3. Rohrmeier, Luis 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:22,43
4. Rohrmeier, Leon 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:26,88

  800 m M11                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. und Kreismeister
Kress, David 2005 BY DJK Sportverein Altdorf 2:41,77

2. Mayerhofer, Mathias 2005 BY TSV Ergoldsbach 3:00,31
3. Asbeck, Tobias 2005 BY SV Landshut-Münchnerau 3:01,75
4. Klinger, Thomas 2005 BY TV Geisenhausen 3:02,35
5. Schönthier, Bastian 2005 BY TSV Rottenburg 3:12,28
6. Fleischmann, Jonas 2005 BY SV Landshut-Münchnerau 3:13,58
7. Esch, Philip 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:22,14

  800 m M10                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. und Kreismeister
Seebauer, Tim 2006 BY TSV Vilsbiburg 2:56,18

2. Tutsch, Felix 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:10,20
3. Franke, Michel 2006 BY TSV Vilsbiburg 3:25,91

  800 m W15                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. und Kreismeisterin
Stierstorfer, Kerstin 2001 BY TSV Ergoldsbach 2:43,88

2. Krieger, Christina 2001 BY DJK Sportverein Altdorf 3:05,84

  800 m W14                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14

1. und Kreismeisterin
Stierstorfer, Lili 2002 BY TV Mallersdorf 2:40,31

2. Gabel, Marie-Sophie 2002 BY DJK Sportverein Altdorf 2:47,45
3. Pfäffinger, Teresa 2002 BY DJK Sportverein Altdorf 2:58,66

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach



Laufabend mit Kreismeisterschaft Langstrecke Seite   2
am 8.07.2016 in Ergoldsbach - Stadion an der Badstraße gedruckt:  9.07.2016 / 09:17______________________________________________________________________________________________________________

  800 m W13                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. und Kreismeisterin
Miller, Veronika 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:44,51

2. Loher, Annika 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:51,63
3. Köckritz, Hannah 2003 BY TSV Rottenburg 2:56,91
4. Asbeck, Julia 2003 BY ETSV 09 Landshut 2:57,08
5. Detterbeck, Marie-Teres 2003 BY TSV Ergoldsbach 2:58,48
6. Huber, Antonia 2003 BY ETSV 09 Landshut 3:00,93
7. Wollrab, Elena 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:14,41
8. Lobenz, Anna 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:22,87

  800 m W12                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. und Kreismeisterin
Bauer, Jana 2004 BY TV Mallersdorf 2:51,45

2. Seebauer, Denise 2004 BY TSV Vilsbiburg 3:01,38
3. Mieslinger, Marie 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:02,27
4. Hummel, Hannah 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:04,23
5. Wroblewski, Lena 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:05,73
6. Weinzierl, Christina 2004 BY TSV Rottenburg 3:07,15

  800 m W11                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. und Kreismeisterin
Lohr, Emma 2005 BY TSV Ergoldsbach 3:04,67

2. von Roennebeck, Aurelia 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:04,69
3. Kosch, Matilda 2005 BY DJK Sportverein Altdorf 3:07,67
4. Wortmann, Theresa 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:08,11
5. Bienert, Lisa 2005 BY DJK Sportverein Altdorf 3:14,65
6. Nikolaidou, Anastasia 2005 BY ETSV 09 Landshut 3:27,37
7. Ortmaier, Emilia 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:36,33

  800 m W10                             8.07.2016
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. und Kreismeisterin
Englisch, Luisa 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:00,78

2. Steiger, Johanna 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:07,85
3. Wimmer, Mariana 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:09,43
4. Beck, Klara 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:09,58
5. Gerhager, Emily 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:13,93
6. Sedlmeier, Lara 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:14,91
7. Schrinner, Marie 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:16,87
8. Schlaffer, Eva 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:28,12
9. Nikolaidou, Dimitra 2006 BY ETSV 09 Landshut 3:56,97

Gemischte Wettbewerbe

  800 m M12                             8.07.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Haller, Philipp 2002 BY DJK Sportverein Altdorf 2:33,39
2. Feil, Lukas 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:34,60
3. Sigl, Sebastian 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:35,56
4. Werner, Max 2001 BY TSV Rottenburg 2:35,95
5. Hart, Philip 2004 BY TSV Rottenburg 2:54,75
6. Choitz, Aaron 2004 BY TSV Rottenburg 3:11,53
7. Rohrmeier, Luis 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:22,43
8. Rohrmeier, Leon 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:26,88
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  800 m M10                             8.07.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Kress, David 2005 BY DJK Sportverein Altdorf 2:41,77
2. Seebauer, Tim 2006 BY TSV Vilsbiburg 2:56,18
3. Mayerhofer, Mathias 2005 BY TSV Ergoldsbach 3:00,31
4. Asbeck, Tobias 2005 BY SV Landshut-Münchnerau 3:01,75
5. Klinger, Thomas 2005 BY TV Geisenhausen 3:02,35
6. Tutsch, Felix 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:10,20
7. Schönthier, Bastian 2005 BY TSV Rottenburg 3:12,28
8. Fleischmann, Jonas 2005 BY SV Landshut-Münchnerau 3:13,58
9. Esch, Philip 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:22,14

10. Franke, Michel 2006 BY TSV Vilsbiburg 3:25,91

  800 m W14                             8.07.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Stierstorfer, Lili 2002 BY TV Mallersdorf 2:40,31
2. Stierstorfer, Kerstin 2001 BY TSV Ergoldsbach 2:43,88
3. Gabel, Marie-Sophie 2002 BY DJK Sportverein Altdorf 2:47,45
4. Pfäffinger, Teresa 2002 BY DJK Sportverein Altdorf 2:58,66
5. Krieger, Christina 2001 BY DJK Sportverein Altdorf 3:05,84

  800 m W12                             8.07.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Miller, Veronika 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:44,51
2. Bauer, Jana 2004 BY TV Mallersdorf 2:51,45
3. Loher, Annika 2003 BY DJK Sportverein Altdorf 2:51,63
4. Köckritz, Hannah 2003 BY TSV Rottenburg 2:56,91
5. Asbeck, Julia 2003 BY ETSV 09 Landshut 2:57,08
6. Detterbeck, Marie-Teres 2003 BY TSV Ergoldsbach 2:58,48
7. Huber, Antonia 2003 BY ETSV 09 Landshut 3:00,93
8. Seebauer, Denise 2004 BY TSV Vilsbiburg 3:01,38
9. Mieslinger, Marie 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:02,27

10. Hummel, Hannah 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:04,23
11. Wroblewski, Lena 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:05,73
12. Weinzierl, Christina 2004 BY TSV Rottenburg 3:07,15
13. Wollrab, Elena 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:14,41
14. Lobenz, Anna 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:22,87

  800 m W10                             8.07.2016
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Englisch, Luisa 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:00,78
2. Lohr, Emma 2005 BY TSV Ergoldsbach 3:04,67
3. von Roennebeck, Aurelia 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:04,69
4. Kosch, Matilda 2005 BY DJK Sportverein Altdorf 3:07,67
5. Steiger, Johanna 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:07,85
6. Wortmann, Theresa 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:08,11
7. Wimmer, Mariana 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:09,43
8. Beck, Klara 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:09,58
9. Gerhager, Emily 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:13,93

10. Bienert, Lisa 2005 BY DJK Sportverein Altdorf 3:14,65
11. Sedlmeier, Lara 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:14,91
12. Schrinner, Marie 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:16,87
13. Nikolaidou, Anastasia 2005 BY ETSV 09 Landshut 3:27,37
14. Schlaffer, Eva 2006 BY DJK Sportverein Altdorf 3:28,12
15. Ortmaier, Emilia 2005 BY TSV Vilsbiburg 3:36,33
16. Nikolaidou, Dimitra 2006 BY ETSV 09 Landshut 3:56,97

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach


